DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO O PROJETO
POLÍTICO PEDAGÓGICO (PPP) E SUA RELEVÂNCIA NO CONTEXTO DO PIBID: UMA
ANÁLISE ABRANGENTE de autoria de DIANA KAROLINA CABRAL PESSÔA DA SILVA,
DALILA HENRIQUES DA SILVA, PATRICIA PAULA COELHO FELIPE NERY, ANA LUCIA
GOMES CAVALCANTI NETO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103301

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103301